Date

3 avril
10 avril
17 avril
24 avril
1" mai
8 mai
15 mai
22 mai
29 mai
5 juin
12 juin
19 juin

26 juin

SORTIES du JEUDI PRINTEMPS-ETE 2025

Commune
Léhon
Quévert

Plouér s/Rance

Saint-Samson s/Rance

Léhon

Le Hinglé
Saint-Solen

Taden

Quévert

Léhon

Trélivan

Langrolay s/Rance

Taden

(coordonnées GPS : 48.477485,-2.006782)

3juillet

10 juillet

17 juillet

24 juillet

31 juillet

7 aolt

14 aolt

21 ao(t

28 aolt

4 septembre
11 septembre
18 septembre
25 septembre

2 octobre

Quévert
Léhon
Bétineuc
Le Hinglé
Taden
Plouér s/Rance
Léhon
Quévert
Saint-Solen
Le Hinglé
Léhon
Léhon
Léhon

Léhon

Rendez-vous

Parking de la piscine

Parking de I'école

Parking du terrain de foot
Parking de I'écluse du Chatelier
Parking de la piscine

Parking de la salle polyvalente
Parking derriére I'église
Parking Bricomarché

Parking de I'école

Parking de la piscine

Parking de la salle des fétes

Parking de la salle des fétes

Parking de la cale

Parking de I'école

Parking de la piscine

Parking de la base de loisirs
Parking de la salle des fétes
Parking Bricomarché

Parking du terrain de foot
Parking de la piscine

Parking de I'école

Parking derriére I'église
Parking de la salle polyvalente

Parking de la piscine
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